
Vysvětlení zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené podlimitní řízení 
Název: „Modernizace mostu ev.č. 317-005A - Choceň“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 
podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Modernizace mostu ev.č. 317-005A - Choceň 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / otevřené podlimitní 

Zahájení řízení: dne 11.10.2021 odesláním oznámení do VVZ 

 

V Mostě, dne 11.11. 2021 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 8.11.2021 v 13:51:18 hod. a dále ve 13:55:54 hod. 
žádost jednoho z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 

Žádost: 

1) „- Ve výkazu výměr objektu SO 101 Pozemní komunikace a zpevněné plochy ZÚ km 15,548 do km 15,60724 101.1 ZH Vozovka 

silnice II/317 se dvakrát objevuje položka 574E78 Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 22 +, 22 S tl. 80 mm. Ve vzorových 

řezech a v Technické zprávě je však souvrství se směsí ACP 22 S v tl. 80 mm a ACL 22 S v tl. 80 mm. Neměla by tedy být jedna z 

těchto položek zaměněna za směs ACL 22 S v tl. 80 mm?“. 

2) „- Ve výkazu výměr objektu SO 001. ZH Demolice v oddíle 9 Ostatní konstrukce a práce a dále v objektu SO 201 Most ev. č. 317-

005A v oddíle 9 Ostatní konstrukce a práce je spousta položek které se vyskytují v obou těchto objektech a mají naprosto stejnou výměru 

(např. 9112B3 Zábradlí mostní se svislou výplní – demontáž s přesunem, 919112 Řezání asfaltového krytu, 967863 Vybourání most 

ložisek elastomer atd.) Nejsou tyto položky ve výkazu výměr duplicitně a neměly by být z některého objektu odebrány ?“. 

Odpověď ad 1 a 2): Zadavatel uveřejňuje upravený výkaz výměr sučasně s tímto vysvětlením. 

- Na mostě se nacházejí dva druhy zábradlí. Existuje však akorát řez zábradlím a půdorys. Mohl by zadavatel doplnit i výkres pohledu 

a eventuálně doplnit bližší specifikaci těchto zábradlí? 

 

Zadavatel s ohledem na shora uvedené vysvětlení, resp. úpravu výkazu výměr, resp. položkového 

rozpočtu prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato nově končí dne 30.11. 2021 ve 12:00 hod. 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz

		2021-11-11T21:09:48+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




